
 

Dobrovolníci na Moravě 
Jak jste jistě všichni zaregistrovali, Moravou se prohnalo nečekané tornádo, které připravilo 

lidi během pár minut o jejich domovy. Břehovští nadšenci však neváhali a dali dohromady 

skupinu dobrovolníků z Břehova a okolí a ta se za vřelé pomoci našich občanů vypravila 

s nakoupeným stavebním materiálem na pomoc do zasažených oblastí. Při příjezdu na 

zasažená místa se na vlastní kůži přesvědčili o situaci, která na Moravě nastala. Kluci byli 

nápomocni jak při bourání, tak i při výstavbě nových střech objektů, které nebyly zrovna 

určeny k demolici. Nebyla to práce jednoduchá a ani počasí situaci neulehčovalo, a proto si 

jejich ochoty a iniciativy velmi vážíme. 

Děkujeme všem, kteří dobrovolně pomohli při výpravě do zasažených obcí 

tornádem! 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 


